
品種

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

商品名 卵 小麦 そば 落花生 乳
（乳糖含）

くるみ 海老 かに 大豆 牛肉 鶏肉 豚肉 あわび いか いくら
オレン

ジ

キウイ
フルー
ツ

もも りんご さけ
カ

シュー
ナッツ

ごま 鯖
アーモ
ンド

マカダ
ミア
ナッツ

やまい
も

ゼラチ
ン

バナナ

ローストビーフ △ △ △ △ △ △

△△

△● △

△△

● △ △

●パンナコッタ △ ● △ ●

△△

△ △ △ ● △△ △

ピスタチオと小エビのジェノバ風リゾット △ ●

△△● ● △

△ ● △ ●

△

△● △△ ● ●

△ △

△ △ △● ● △ ● △△苺と胡桃のシーザーサラダ ● ●

△△△△△ △△ブルスケッタ（トマトと生ハムのイタリアンマリネ） △

１．表示が義務付けられている特定原材料 ２.表示が推奨されている特定原料に準ずるもの

● △ ●△ ● △


	アレルゲン表

